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Athena, “Altüst” albümünde yer alan “Ses Etme” şarkısına müthiş sarsıcı bir klip çekti...

Türk pop müziğinde bugüne kadar çekilen en cesur kliplerden biri bu...
Klipte trans bir bireyin sabahtan akşama yaşadığı tam bir gün anlatılıyor...
Tıraş olması, hazırlanması, peruğunu takması, kadın kıyafetleri giymesi, sokağa çıkması, ters bakışlara
maruz kalması, kulübe gitmesi...
Sonunda gece eve dönerken de öldüresiye dayak yemesi...

Türkiye’de trans bireylerin yaşadığı “sıradan” bir gün aslında...
İşte bu “sıradan” günü almış klip yapmış Gökhan Özoğuz ve Athena...
Tahmin edeceğiniz üzere hiçbir müzik kanalında yayınlanamayacak bir klip bu, onlar da sadece
internet üzerinden yayınlamak için çekmişler zaten.
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internet üzerinden yayınlamak için çekmişler zaten.
Doğru bir şey yaparak internette de yoruma kapamışlar klibi, gereksiz tartışmaların önünü kesmek
için...
Gökhan’ı arayıp tebrik ettim dün, “Senin bunu yapıyor olman önemli” dedim...
Teşekkür etti...
Neden Gökhan’ın yapıyor olması önemli?
Çünkü renkli görüntüsünün altında, herkesin bildiği inancı sağlam bir kimliği var Gökhan’ın...
Yeni bir şey de değil bu, uzun yıllardır böyle...
Böyle birinin trans bireylerin hayatlarının zorluklarına dikkat çeken, ayrımcılığa karşı duran bir klibi
çekmesi daha da önem kazanıyor...
Eminim, “Senin gibi vicdanlı birinin bunu yapması ayıp değil mi?” diyen de çıkacaktır...

“Günaha ortak olma” diye ahkam kesen de...
Ama Athena’nın bu klibi oncu buncu, şöyle-böyle diye bakmıyor olaya, insana insan olarak bakıyor.
Klibin en çarpıcı yanlarından biri finali...
Öldüresiye dayak yiyen trans bireyin yardımına başörtülü bir kadın koşuyor...
Trans bireyi yerden kaldırıp, kan revan içindeki yüzüne sarılan da o...
Yani bırakın bu işleri diyor Athena’nın klibi...
İnsanları kılığıyla kıyafetiyle, cinsiyetiyle, inanışıyla değerlendirmeyin artık diye haykırıyor...
Bu yüzden tebrikler Gökhan, tebrikler Athena...
Son bir not:
Başrolünde Onur Gökhan Gökçek’in oynadığı, Gönenç Uyanık’ın çektiği bu klibi bir günde 325 bin
kişi izledi...

Vay be NTV Spor bile bikini buzlamış!

NTV Spor’da köprüden nehre atlayan bikinili sporcunun bikinisi buzlanmış!
Ya millet kafayı yedi ya da gerçekten art niyetliler var...
NTV Spor için değil, sosyal medya kullanıcıları için söylüyorum bunu.
“Delirdiniz mi NTV Spor niye öyle bir şey yapsın?” dedim...
Görüntüyü gösterdiler.
İlk izlediğinde bikininin altı buzlanmış gibi duruyor gerçekten.
Biraz dikkatli bakınca onun bir buzlama değil, orijinal görüntüde kameraya gelen bir su damlacığı
olduğu anlaşılıyor.
Tam da yerine denk gelince bikini sansürlenmiş gibi gözüküyor.
Millet de, “Vay NTV Spor kadını sansürledi” diye ortalığı ayağa kaldırıyor.
Kimsenin olaya dikkatlice bakmak, incelemek gibi bir derdi yok çünkü... Hemen meşrebine göre
saldırıya geçmek en kolayı çünkü...

Dünya modasının 100’de 1’ine Türkler yön veriyor...

Business of Fashion (BOF) dergisi her yıl moda dünyasına yön veren 500 ismi açıklıyor...
BOF500 olarak anılan bu listeye bu yıl 5 Türk isim girdi...



BOF500 olarak anılan bu listeye bu yıl 5 Türk isim girdi...
Cem Boyner, Demet Mutlu, Ümit Benan, Erdem Moralıoğlu ve Mert Alaş...
Bu isimler geçtiğimiz yıllarda da BOF500 listesine girmişti...
500’de 5...
Bu durumda dünya modasının 100’de 1’ine Türkler yön veriyor diyebilir miyiz...

Darbecilerin podyumuna hangi sanatçılar çıkardı?

Sıla’nın şov diye nitelendirdiği, sanatçıların Yenikapı’ya teknelerle gösterişe gitmesiydi dedim,
inandıramadım...
Bakın ne diyor Davut Güloğlu’na açtığı davayla ilgili verdiği ifadede Sıla: “Şov ibaresinden kasıt,
geçmişte bu yapıyla (Fetö) ilişkili olan, darbe girişiminden sonra aklanmak için o podyuma
samimiyetsiz bir şekilde çıkıp şov yapan ünlülerdir. Bu kimselerin, hain darbe girişimi başarılı olsaydı
darbecilerin podyumuna çıkacağını düşündüğüm için o açıklamayı yaptım...”
Şimdi soruyorum, Sıla’nın dediği doğru mu değil mi?
Darbe gerçekleşmiş olsa darbecilerin podyumuna kimler çıkardı dersiniz? Hadi aklınızdan isimleri
geçirmeye başlayın bakalım, yüzde kaçında örtüşeceğiz...
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